profilo tecnico e funzionale, in conformità e nel rispetto delle condizioni, modalità, termini 
e prescrizioni contrattuali nonché delle leggi di settore; 
- che nulla osta allo svincolo delle ritenute operate sulle fatture a garanzia, per un importo 
complessivamente pari ad € 669,30 (euro seicentosessantanove/30), oltre IVA. 

Roma, data firma. 

IL RUP